Rama Judicial

ESTADO No 046

RAD.

2015-00157

2016-00274

2016-00330
2016-00330
2017-00633
2017-00718
2018-00335
2018-00500

2018-00945
2019-00926
2020-00492

2022-00212

2022-00618

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FlJ

CLASE DE PROCESO

PERTENECIA

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

RESTITUCION INMUEBLE

Reptblica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

ONEDIA ESTHER PINEDA DE
QUINTERO Y OTROS

CREDISERVIR

SAUL SERRANO GONZALEZ
SAUL SERRANO GONZALEZ
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA
DAVIVIENDA S.A
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A

RUTH MARIA VILLEGAS MOLINA

INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO
LTDA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 17/03/2023

DEMANDADO ACTUACION

H. | DE EDDY ALCIRA MONTANO
DE LOBO Y H.IDE

CARMEN CENTENARO DE URIBE Y AUTO
PERSONAS
INDETERMINADAS
KAREN ALEJANDRA PAEZ
GUERRERO ORDENANDO TERMINACION
ESPERANZA PENARANDA
ANGIE SUSANA BENITEZ AMAYA AUTO
ANGIE SUSANA BENITEZ AMAYA AUTO
J.A.B.B MEDIDA CAUTELAR
M. R. B. MEDIDA CAUTELAR
M.A.B MEDIDA CAUTELAR
V.C.C MEDIDA CAUTELAR
S.A.C MEDIDA CAUTELAR
LIZBETH ROCIO PEREZ JACOME TERMINACION PROCESO POR PAGO
JEAN CARLOS HERRERA GELVI LIQUIDACION COSTA

DECXY MARIA BOHORQUEZ

ASCANIO TERMINACION PROCESO POR PAGO

CS PRODEXMODA S.A.S SENTENCIA

;&B@&a NTEESTA

HOY 18/03/2023,\A LAS. 8:00 A.M.

KAREN VANESSA CONTRERAS NAVARRO

SECRETARIA.

FECHAAUTO CUAD.

16-03-2023

16-03-2023

16-03-2023
16-03-2023
16-03-2023
16-03-2023
16-03-2023
16-03-2023

16-03-2023
16-03-2023
16-03-2023

16-03-2023
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PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
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